Ghisbertus Danels soen promisit domicelle Hadewigi de Neijssel (dg: V) quinque aude scilde ad dominicam post nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 08 do 18-04-1381.

Gerardus Huge snijder, zijn kinderen Gerardus en Heijlwigis, en Petrus van Ellaer ev Hilla dv voornoemde Gerardus Huge verkochten aan Henricus gnd die Wit szv Johannes Wageman  $\frac{1}{4}$  deel in een huis met ondergrond en misse, in Boxtel, ter plaatse gnd Sanendonk, tussen eerstgenoemde Gerardus enerzijds en Johannes die Hoessche anderzijds.

Gerardus Huge (dg: Art) sartor Gerardus (dg: eius) et Heijlwigis eius liberi #cum tutore# et Petrus de Ellaer maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie dicti Gerardi Huge quartam partem ad se spectantem in domo cum suo fundo et fimario sita in parochia de Bucstel in loco dicto Sanendonc inter hereditatem (dg: Wint) primodicti Gerardi ex uno et inter hereditatem Johannis die Hoessche ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Henrico dicto die Wit genero Johannis Wageman promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 09 do 18-04-1381.

Arnoldus Luten soen verkocht aan voornoemde Henricus die Wit  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem, Johannes gnd die Hoessche en Godefridus gnd die Hoessche behoort, in voornoemd huis met ondergrond en misse.

Arnoldus Luten soen quartam partem ad se et ad Johannem dictum die Hoessche (dg: spectantem in dicta) et ad Godefridum dictum die Hoessche spectantem in dicta domo (dg: ar) cum suo fundo et fimario ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico die Wit promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 10 do 18-04-1381.

Hr Rutgherus van Ouden ridder heer van Hensoirde verkocht aan Johannes Kuijst Arts soen een n-erfcijns van 12 oude schilden of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit alle goederen, cijzen en renten, behorend tot de heerlijkheid van Hensoirde.

Dominus Rutgherus de Ouden miles dominus de Hensoirde hereditarie vendidit Johanni Kuijst Arts soen hereditarium censum XII aude scilde seu valorem solvendum hereditarie pasce ex omnibus et singulis bonis censibus et redditibus ad dominium de Hensoirde spectantibus quocumque locorum consistentibus sive #sive solvendis# sitis ut dicebat promittens warandiam (dg: et obligationem de) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 11 do 18-04-1381.

En hij kan terugkopen tussen nu en Kerstmis over een jaar (do 25-12-1382), met 120 oude schilden, en met de volle cijns van het jaar van terugkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Albertus Wael, Everardus van Beircke en voornoemde schepenen.

A.

Et poterit redimere infra hinc et festum nativitatis Domini et a festo nativitatis Domini proxime infra annum sine medio sequentem semper quando sibi placuerit cum centum et XX aude scilde seu valore et cum pleno censu anni redemptionis ut in forma promittens

ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus Alberto Wael et Everardo de Beircke et dictis scabinis datum anno LXXXI mensis aprilis die XVIII hora none.

BP 1176 f 205r 12 do 18-04-1381.

Albertus Wael beloofde als procurator van het Geefhuis in Den Bosch dat het Geefhuis aan Margareta Peters een lijfpacht zal geven van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis.

(dg: Ever) Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco (dg: pro) cum consensu provisorum etc promisit quod dicta mensa dabit Margarete Peters vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Margarete et non ultra purificatione ex omnibus bonis dicte mense. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 13 do 18-04-1381.

Voornoemde Albertus Wael beloofde als procurator van het Geefhuis in Den Bosch dat het Geefhuis aan Everardus van Beircke en zijn vrouw Eefsa een lijfpacht zal geven van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Albertus ut supra promisit quod dicta mensa dabit et solvet Everardo de Beircke et Eefse sue uxori vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: ho) anno quolibet ad vitam dictorum Everardi et Eefse et non ultra purificatione ex omnibus bonis dicte mense et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 205r 14 do 18-04-1381.

Willelmus zvw Arnoldus gnd van Espe droeg over aan Henricus die Smit van Asten een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te betalen, gaande uit een akker gnd die Winkel, in Deurne, ter plaatse gnd Vlierden, tussen Heijlwigis dv Truda van Vechel enerzijds en Johannes szv Yseboldus Steenarts anderzijds, welke pacht voornoemde Willelmus verworven had van Yseboldus Steennart en zijn kinderen.

Solvit. Debent (dg: VI solidos) II denarios.

Willelmus filius quondam Arnoldi dicti de Espe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont (dg: so) quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificatione #et in Doerne tradendam# ex quodam agro dicto die Winckel sito in parochia de (dg: Doer) Doerne in loco dicto Vlierden inter hereditatem Heijlwigis filie Trude de Vechel ex uno et inter hereditatem Johannis generi Yseboldi Steenarts ex alio et quam paccionem dictus Willelmus erga Yseboldum Steennart (dg: -s) et eius liberos acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico die Smit de Asten promittens (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.